A. Di. Pi. 1 Ep. 10, 52-53

4. 5

1451

Wyszy Zabrewo

Pothgorze

(1488)

Episcopus Ploc. decrevit, ut discretus
Andreas vicarius in Cobilnyky uxorem
honesti Nicolai Ryzozetz de P. kmethovis,
quam ab eodem abduxit, debet ipsi
reducere.

3

A. D. I. P. T., Ep. 10, 571-572

158

Wyższy Zakon

Podgorze

(1489, c. 1517)

Albertus molendinator in Podgorze
 $1\frac{1}{2}$ sexag. aut 2 sexag. pro censu
solvat.

3

A.D.P., AKP 50, 40^v

B. N. - Mikrof.

Podgorze

Wyssy (1492)

nob. Stan. Johannis de Galicy obligant se
soluturum 5 flor. Ungar. -- Petro epo Plac. occa-
sione dampnorum in galyo mense episcopalis
dicto P. Martorem .."

ADg. 90, ep. 15, 241 2, 11

Wysn / zakreś
(1493)

Pothgorze

" honest. Jch. Ograebacz[?] molendinator de P.

-- molendinum suum aquaticum in rivulo

va glasch; ibid. in P. iacenta, villa nostra epali;

-- honesto Gregorio Rospanth de chilino ven-
dicant -- "

3 4 6

ADJ. PC, Ep. 15, 204v

wysu. X

Pothgorze

Honestus Gregorius molendinator de P. ⁽¹⁴⁹⁵⁾ contra
 [honestum] Johannem Okrzebacz molendina-
 torem de Nisseto proposuit, quod ipse
 emit apud eum molendinum in P. in
 18 sexag., petens ipsum compelli ad reci-
 piendum [molendinum].
 pecuniam

6

A. Di. Pt., Ep. 15, 98^v

Wyszyński

(1796)

Podgórze

no. Dorothea advocatissa a P. J. qns. Damianum
de Nysdino subind. vica. „proponit, quomodo ipse
summam certam pecunie ratione advocacie in P.
per oem materiam Idcrassky fratris ipsius Dorothee
obligat~~us~~ recipere -- non curat. -- (epi) decrevit, quod
ipse dem. iuxta recognitionem scabinorum de P.
coram a. Mich. can. Ploc. capitaneo Mankolyensi
faciendam -- ab ipsa Dor. tanquam propinquitate
-- summam -- recipere et ipsum mansum cum
quarta dimittere -- „

A. Dj. P. C., Ep. 15, 155 v

175

W y n o

Podgone

1497 (1500)

discretus Jacobus de P. proposuit contra
laboriosum Johannem Fachnyk de Nibolem
quod anno 1497 tempore pestis ipsius Jacobi
omnia bona paterna boues, eques, vaccas
serophas vestes, suppellectilem domus pro se
usurparit.

3

Q. 67. P. v. Ep. 16, 65-65v

103

W y k

Pothgore

(1499)

In causa inter laboriosum Stanislaum Gregini
Margarethe filium indudinatosum de P. et brother
am Stanislai predicte Margarethe consobrini^e propter
consanguinitatis divaniam fuit decretum.

3 6

10. 67. PV. Ep. 16. 34

Wysz

Pothgose

11501)

Nobilis brothere relicte olim nobilis Petri de So-
kolows advocati in villa episcopali P. in clava Hauke-
lineuri recognovit quia honorabili Joanni de Pawlow
vicario perpetuo plebani et plebani in Sambowka
epte sumam pecuniarum obligabatur, in quam su-
mam advocatiam suam in P. quatuor mensurum
cum omnibus pratis, aquis, silvis, mericis, bonis, torren-
tibus ac aquarum derivibus ac molendinis et pisci-
na ac universis utilitatibus et emolumentis in
privilegiis originalis advocati et molendini larius
descriptis, resignavit.